
2012 年 2月 3日 

わらべや日洋株式会社 

農林水産大臣からの感謝状授与について 

このたび弊社は、平成 23年 3月 11 日発生の東日本大震災に際し、食料品提供の災害

援助を行った企業として、農林水産大臣より感謝状が授与されました。 

 

 あらためて東日本大震災により被災された地域の皆さまが、１日でも早く平穏な生活を

取り戻されることをお祈り申し上げますとともに、当社グループは、緊急時における食料

供給等を通じた社会貢献活動により一層努めてまいります。 

以上 


